丰都发改委发〔2023〕114号

丰都县发展和改革委员会

关于2023年丰都县三合街道滨江中路社区保险小区等老旧小区改造提升项目可研报告的

批  复

丰都县住房和城乡建设委员会：

你委《关于申请审批2023年丰都县三合街道滨江中路社区保险小区等老旧小区改造提升项目可行性研究报告的函》（丰都住建函〔2023〕28号）及附件收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称

   2023年丰都县三合街道滨江中路社区保险小区等老旧小区改造提升项目（项目代码：2302-500230-04-05-552492）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

三合街道滨江中路社区

四、建设性质

改建

建设内容及规模

项目涉及滨江中路社区保险小区、贵宾楼小区、田园小区、经委小区、环保局住宅区、江景公寓、加州小区、三桥小区、西门路小区、浪沙城小区、朝华小区、商业路小区、聚仙小区、汉墓群小区、中山医院小区、贸易小区、滨江路小区等17个小区。项目分两期实施。

一期建设规模及内容为：商铺搭棚2460㎡、临街立面改造8970㎡、新建立体停车楼1个、公园大门改造1项、打造山墙面涂鸦1380㎡、广场LOGO景石1个、广场LOGO招牌1个、打造步行街入口门头2个、增设景观灯柱14套、增设路灯（庭院灯）36个、监控（摄像头）54个、新增物管指挥中心1个、新建卫生间344.28㎡、增设电瓶车（非机动车）充电桩76个、社区服务中心271.18㎡、广场铺装整治7238㎡、道路画线2988m、停车位画线1975m、非机动车位画线818m、车行道沥青铺设4802㎡、人行道铺设1140㎡、塑胶地面铺设244㎡、路沿石铺设466m、原路面破损处理1157㎡、打造文化墙1120㎡、景观花池坐凳251m、景观座椅49套、健身设施42套、宣传栏14套、标识系统1套、挡墙增加雨水管56m、墙面线缆规整1870m、围墙整改（约2.5m高）67m、绿化工程556㎡、栽植乔木8株、整体路面破损拆除修复21500㎡、朝华书院改造4385㎡。

二期建设规模及内容为：墙面管线规整380m、空调机罩3170台、外立面整改9750㎡、安装落水管50m、更换可燃雨棚200个、楼梯间修缮152个、安设单元门禁152个、屋面漏水整治2400㎡、智能化小区1项、新增电梯10台、绿化整治4120㎡、铺装整治16200㎡、宣传栏4个、健身器材19组、休息座椅16组、增设电瓶车充电桩64个、增设电动车充电桩20个、新建车位8个、养老中心改造10个、社区食堂改造300㎡、托幼中心改造100㎡、便民中心改造100㎡、邻里中心改造100㎡、增设便民服务站300㎡、道路白改黑、路面整修16370㎡、增设路灯20个、管网整治100m、拆除并新建化粪池1座、管线下地300m。

六、投资估算及资金来源

项目投资估算9498.17万元，其中工程费用7475.85万元，工程建设其它费用1318.76万元，基本预备费用703.56万元。一期项目总投资3977.7万元，其中，工程费用3173.73万元，工程建设其他费用511.33万元，预备费294.64万元。二期项目投资5520.47万元，其中，工程费用4304.12万元，工程建设其他费用807.43万元，预备费408.92万元。资金来源为中央财政专项补助资金、市级激励和补助资金及业主自筹。

七、建设工期

24个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，按程序将投资概算及时报我委审批。

                      丰都县发展和改革委员会

                          2023年3月20日
  丰都县发展和改革委员会办公室             2023年3月20日印
— 2 —
— 3 —